Henricus filius quondam Henrici Raet ab eodem quondam Henrico Raet et Bela sua uxore filia quondam Henrici van den Laer pariter genitus hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis et ad Buscumducis tradendam et deliberandam de domo area et orto Johannis Snagge filii quondam Johannis dicti Snagge de Haren sitis in parochia (dg: de Haren) de Berchen ad locum dictum tot Duer

inter hereditates Leijte relicte quondam Johannis dicti Burreken ex utroque latere coadiacentes atque de quadam pecia terre {in margine sinistra: pa} dicti (dg: venditoris q) Johannis Snagghe quinque et dimidium lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita ibidem inter hereditatem Walteri de Meerwijn ex uno et inter hereditatem Petri de (dg: Megen) Megen ex alio quem censum (dg: He) dictus quondam Henricus van den Laer erga primodictum 'Snagghe emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum primodictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Jacobo de Oefel cum litteris 'jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Henrici van den Laer deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 466v 05 za 26-07-1399.

Willelmus van Diegeden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Met haal verbonden met BP 1181 p 466v 03}.

Willelmus de Diegeden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 466v 06 za 26-07-1399.

Henricus zvw Henricus Raet deed tbv Willelmus van Diegeden afstand van een b-erfcijns van 20 schelling uit een b-erfcijns van 5 pond 12 schelling, die wijlen voornoemde Henricus Raet beurde, gaande uit een erfgoed van wijlen Henricus Nouden, in Den Bosch, in de Vughtterstraat, welke cijns van 20 schelling, samen met andere goederen, aan eerstgenoemde Henricus was gekomen na erfdeling tussen hem en zijn schoonzoons (of zwagers?) voornoemde Willelmus van Diegeden en Johannes Borchgreve.

Henricus filius quondam Henrici Raet super hereditario censu XX solidorum de hereditario censu quinque librarum et XII solidorum quem dictus quondam Henricus Raet solvendum habuit hereditarie ex hereditate (dg: He) quondam Henrici Nouden sito #in Busco# in vico Vuchtensi et qui census XX solidorum primodicto Henrico mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum Henricum primodictum et Willelmum de Diegeden et Johannem Borchgreve eius generos (dg: cess) simul cum aliis bonis cessit in partem ut dicebat ad opus dicti Willelmi de Diegeden renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.